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Abogado
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Abogado
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Leopoldo Martinez Lora

Seror
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BUENAVISTA - SUCRE
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra ANA REGINA ATENCIA

JIMENEZ

ASUNTO: Liquidacion del Crédito

RAD.: 2022-00005-00

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por el presente
escrito me permito su seforia presentar la Liquidacion del Crédito. Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA DICIEMBRE 18 DEL 2022

PAGARE No 012406110000236

TASA DE CAPITAL CON

FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS 29/04/2021 AL 30/11/2021 $ 813,140.00
dic21| $ 9,724,387.00 2.18% $ 211,901.64 | § 10,749,518.64
ene-22 | § 9,724,387.00 2.21% $ 214,908.95 | $ 10,964,427.59
feb-22 | $ 9,724,387.00 2.29% $ 222,688.46 | § 11,187,116.05
mar-22 | $ 9,724,387.00 2.30% $ 223,660.90 | $ 11,410,776.95
abr-22 | $ 9,724,387.00 2.38% $ 231,440.41/ $ 11,642,217.36
may-22 | § 9,724,387.00 2.46% $ 239,219.92| § 11,881,437.28
jun-22| $ 9,724,387.00 2.55% $ 247,971.87[ $ 12,129,409.15
ju-22| $ 9,724,387.00 2.63% $ 255,751.38 | $ 12,385,160.53
ago-22 | § 9,724,387.00 2.77% $ 269,365.52 | $ 12,654,526.05
sep-22 | $ 9,724,387.00 2.93% $ 284,924.54 | $ 12,939,450.59
oct-22 | $ 9,724,387.00 3.07% $ 208,538.68 | $ 13,237,989.27
nov-22 | $ 9,724,387.00 3.22% $ 313,125.26 | $ 13,551,114.53
Dic0tal 1822 $ 9,724,387.00 2.07% $ 201,294.81| $ 13,752,409.34
LIQUIDACION DEL CREDITO $ 4,028,022.34 | ¢ 13,752,409.34
PAGARE No 012406110000268
TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS 18/03/2021 AL 30/11/2021 $ 1,457,436.00

dic-21| § 8,021,865.00 2.18% $ 174,876.66 | $ 9,654,177.66
ene22| $ 8,021,865.00 2.21% $ 177,283.22| § 9,831,460.87
feb-22 | § 8,021,865.00 2.29% $ 183,700.71( $ 10,015,161.58
mar-22 | § 8,021,865.00 2.30% $ 184,502.90 | $ 10,199,664.48
abr-22 | § 8,021,865.00 2.38% $ 190,920.39 | $ 10,390,584.86
may-22 | $ 8,021,865.00 2.46% $ 197,337.88 | $ 10,587,922.74
jun221 8 8,021,865.00 2.55% $ 204,55756 | $ 10,792,480.30
jul-22 | $ 8,021,865.00 2.63% $ 210,975.05| $ 11,003,455.35
ago-22| $ 8.021,865.00 2.77% $ 222,205.66 | $ 11,225,661.01
sep-22| $ 8,021,865.00 2.93% $ 235,040.64 | § 11,460,701.66
oct22| § 8,021,865.00 3.07% $ 246271.26 | $ 11,706,972.91
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nov-22 | § 8,021,865.00 3.22% $ 258,304.05 | $ 11,965,276.96
Dic 01 al 18/22| $ 8,021.865.00 2.07% $ 166,052.61 | $ 12,131,329.57
LIQUIDACION DEL CREDITO $ 4,109,464.57 | ¢ 12,131,329.57
TOTAL
PAGARE No 012406110000236................oeoeeecerevierrirerrerieessiiveanens $13'752.409,34
PAGARE No 012406110000268 ..............coovveeeecerieeerresiennserennnssscronne $12'131.329,57
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO.......ocovserseecensssississssssnsssssissons $ 25'883.738,91

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

Del sefior Juez, cordialmente.
//
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o

LEQPBI DO'MARTINEZ LORA

C.¢. No 78.687.876 EXP. EN MONTERIA

T:P. No 67044 del CS de la J.
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